*1050007899*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義高級工業職業學校　函

地址：600嘉義市彌陀路174號

聯絡人：楊雅筑

聯絡電話：(05)2775442

傳真電話：(05)2767887

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年11月3日

發文字號：嘉工教字第1050007899號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(A10550000V_1050007899-1.ODT)

主旨：敬邀貴校物理科教師參加物理學科中心「105年度嘉義縣(

市)夥伴學習群物理科教師增能研習」活動，請查照。

說明：

一、依據教育部105年5月16日臺教授國部字第1050054349號函

辦理。

二、請於報名截止日期105年11月27日(星期日)前，至全國教

師進修網登錄報名，課程代碼：2096495。

三、本次研習時間為105年11月30日(星期三)13：00-17：10，

研習地點於本校科學館二樓。

四、請貴校惠予參加教師公(差)假，並請參加教師自備環保杯

筷。

五、歡迎中小學相關領域教師參加。

六、講師：中央大學科學教育中心主任/物理系物理演示實驗

室朱慶琪教授，其他研習相關訊息請詳見附件。

正本：嘉義市公私立高中（職）、嘉義市公私立國中、嘉義市各國小、嘉義縣公私立國

中、嘉義縣各國小、雲林縣公私立高中（職）、雲林縣公私立國中、雲林縣各國

小、臺南市公私立高中（職）、臺南市公私立國中、臺南市各國小、嘉義縣公私

立高中（職）

副本：物理學科中心(不含附件)、本校教務處(不含附件) 2016-11-07
15:05:02

8

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 林　文　河